
 

 

Valberedningens förslag till ordinarie årsmöte 2023 

NSK:s styrelse har antagit Strategi 2025, som lägger fast inriktningen för klubbens verksamhet de 

närmaste åren. Styrelsen har det övergripande ansvaret för att NSK följer strategin och når de 

uppsatta målen, medan kansliet arbetar operativt med den dagliga verksamheten utifrån klubbens 

fokusområden. 

Valberedningen har baserat nomineringarna av ledamöter och suppleanter på deras förmåga att leda 

NSK utifrån klubbens tre utvecklingsområden: att växa, bli bättre och göra skillnad. Andra 

egenskaper som har varit vägledande är erfarenhet av styrelsearbete, entreprenörskap och förmåga 

till strategiskt tänkande. Och givetvis har vi ställt kravet att ledamöter och suppleanter delar NSK:s 

värdegrund.  

Enligt klubbens stadgar ska styrelsen utgöras av en (1) ordförande och fyra (4) ordinarie ledamöter. 

Därtill ska styrelsen ha minst två (2) suppleanter. Några ledamöter har valt att inte ställa upp för 

omval till styrelsen och två ledamöter (Therese Hammar och Liz Holmquist) har ett år kvar på sin 

mandatperiod.  

Valberedningen har utgjorts av Anders Tapper (ordförande), Krister Insulander och Ylwa Häggström. 

Valberedningens förslag på ordförande (väljs på två år): 

Daniel de Sousa 

Daniel arbetar som verkställande direktör i Trivec, som utvecklar betallösningar för restaurang, bar 

och hotell. Han har under åren haft en lång rad styrelseuppdrag i ideella och kommersiella 

organisationer. Men Daniel har även en lång karriär i idrottens tjänst – hans ledargärning inkluderar 

bland annat styrelsearbete för Falu BS och Östers IF. Han kom i kontakt med NSK när hans son 

började spela innebandy i klubben, något som även Daniel gör idag. Daniel har varit suppleant i NSKs 

styrelse det senaste året. 

 

Valberedningens förslag på ordinarie styrelseledamöter (nya ledamöter väljs på två år): 

Jenny Bobille-Vaucher (omval) 

Jenny har varit ledamot av NSKs styrelse under två perioder och arbetat som styrelsens sekreterare. 

Dessförinnan har hon varit ledare i klubben. Hennes starka engagemang för klubben och för våra 

värderingar har inte falnat och vi är därför glada att kunna nominera Jenny för ytterligare en period i 

NSKs tjänst. Jenny arbetar som konsult på MUM där hon stöttar kundföretag under deras 

förändringsresor (vilket är högst relevant även för NSK). 



 

Niklas Nordström (nyval) 

De NSK:are som närvarade vid klubbens välbesökta valdebatt i höstas minns kanske Niklas från 

expertpanelen. Men under många år kunde man finna honom bland de debatterande politikerna då 

han bland annat har varit ordförande i ett ungdomsförbund och lite senare kommunalråd i Nacka och 

Luleå. Niklas har en omfattande erfarenhet av styrelsearbete i ideella organisationer och inom 

näringslivet – bland annat var han förbundsordförande för Svenska Basketbollsförbundet åren 2001-

2005. Idag arbetar Niklas som Senior Advisor inom affärsområdet Public Affairs på företaget Miltton. 

Mats Gleisner (nyval) 

Mats är aktiv som ideell ledare i främst NSKs innebandy. Han leder också en grupp som verkar inom 

ramen för klubbens integrationsverksamhet. När han inte springer omkring och slår andra på 

smalbenen med bandyklubban arbetar han som Partner och konsult på Gaia Leadership som 

vägleder organisationer inom organisationsutveckling, identitet- och varumärkesfrågor samt 

kommunikation. Mats sitter även som styrelseordförande i företaget Kph Trycksaksbolaget. 

Liz Holmquist (ett år kvar på mandatet) 

Liz är utbildad samhällsplanerare och arbetar på Uppsala kommun. Där leder hon ett team som 

planerar för att kommunen har lokaler för bland annat idrott, skola, kultur och särskilda 

bostäder. NSK-are känner Liz sedan tidigare bl a som engagerad ledare i fotbollen. Liz vill att så 

många barn och unga som möjligt får chansen att känna glädje genom idrotten. Hon menar att NSK 

med sina värderingar och mål dels gör det idag men också har potentialen att växa.  

Under sitt första år i klubbens styrelse har Liz verkat för att ge både nuvarande och kommande 

medlemmar rätt förutsättningar. Det handlar om allt från att nå fler flickor, att vi tar vara på 

potentialen i samtliga sporter och självklart också om tillgången på anläggningar.  

 

Valberedningens förslag på suppleanter (väljs på ett år) 

Olof Svensson (omval) 

På dagarna återfinns Olof inom den globala HR-funktionen på Viaplay – ett företag som de som följer 

idrott i digital form känner väl. Som expert inom HR har Olof kunskap om olika strategier för att 

attrahera, behålla och engagera ledare. Olof har varit ungdomsledare i Husqvarna FF och i 

Linköpingsklubben IK Östria.  

Peter Sellin (omval) 

Peter har under sin tid i styrelsen bidragit till att fastställa Strategi 2025 och är väl bekant med dess 

innehåll. Han arbetar med skräddarsydda flyglösningar för företag, organisationer och privatkunder. 

Peter är mångårig ledare i NSK i flera olika roller, bland annat inom flickfotbollen. 

Marcus Andersson (nyval) 

Marcus arbetar i företaget Future Place Leadership, som han även är grundare till. Företaget bistår 

städer med att höja sin attraktionskraft. Marcus har en omfattande erfarenhet av styrelsearbete 

både i Sverige och andra länder. Han kom i kontakt med NSK genom sonens idrottande och tror 

starkt på att NSK – en klubb för alla – kan göra skillnad i strävanden mot social hållbarhet. 

 



Therese Hammar (ett år kvar på mandatet) 

Therese är tillsammans med sin bror VD för familjeföretaget HKC Hotels, som bland annat äger Hotel 

Kung Carl i Stockholm. Hon är engagerad förälder till Tom som spelar fotboll i NSK och till Louise som 

spelade med F04 fram tills att laget upplöstes. Therese har varit ordinarie ledamot i styrelsen under 

ett år och är vald på ytterligare ett år, men har på grund av ändrade förutsättningar önskat fortsätta 

sitt engagemang i styrelsen som suppleant. 

 

Valberedningens förslag till revisor 

Johan Apel, ordinarie, 1 år (omval) 

Johan började sin karriär på PwC som revisor, men efter några år lockade affärslivet för Unilever. 

Under många år ledde Johan företag som utvecklade och sålde grafiska lösningar för sportsändningar 

och liverapportering av sport. Nu är hans huvuduppgift att leda investmentbolaget Westhill Group 

och han delar sin tid mellan Vasastan och New York. Så debet och kredit har Johan koll på… Han är 

därför NSK:s revisor sedan ett år tillbaka. 

Johan har dock NSK nära hjärtat eftersom flera av barnen är aktiva i klubben.  

 

 


